2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2012 г. №1447-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 26.03.2007 г. № 778-1/п «Об организации работы

нестационарных торговых объектов,

нестационарных объектов общественного питания,

нестационарных объектов по оказанию досуговых услуг

на территории городского округа Тольятти»

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона
от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 г. № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. № 31 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 26.03.2007 г. № 778-1/п «Об организации работы нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания, нестационарных объектов по оказанию досуговых услуг на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 03.04.2007 г., № 36(649)) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В названии, в первом абзаце, в пунктах 2, 3, 4, 5, 6, 7, в названиях приложений №№ 3, 4, 5 постановления исключить слова «нестационарных объектов общественного питания, нестационарных объектов по оказанию досуговых услуг».
1.2. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

1.3. В приложении № 4 к постановлению:

1.3.1. Пункт 17 таблицы приложения в графе «Тип нестационарных объектов» изложить в новой редакции:

«17. Площадка для реализации товаров школьного ассортимента.».

1.3.2. Пункт 18 таблицы приложения в графе «Тип нестационарных объектов» изложить в новой редакции:

«18. Площадка для реализации хвойных деревьев.».

1.3.3. Пункт 21 таблицы приложения в графе «Тип нестационарных объектов» изложить в новой редакции:

«21. Автолавка.».

1.3.4. Пункты 9, 22, 23 таблицы приложения признать утратившими силу.

1.4. В приложении № 5 к постановлению:

1.4.1. Наименование раздела «Ёлочные базары» изложить в новой редакции:

«Площадка для реализации хвойных деревьев».

1.4.2. Наименование раздела «Сезонные специализированные ярмарки (школьные ярмарки)» изложить в новой редакции:

«Площадка для реализации товаров школьного ассортимента».

1.4.3. Абзац второй пункта 1 раздела «Автолавки» изложить в новой редакции:

«Площадь под размещение автолавки 10 кв.м.».

1.4.4. Абзацы с третьего по пятый пункта 1 раздела «Автолавки» признать утратившими силу.

1.4.5. Пункт 5 раздела «Площадки для реализации овощной продукции и картофеля» изложить в новой редакции:

«5. Площадка для реализации овощной продукции и картофеля организуется на период с 1 сентября по 30 ноября.».
1.4.6. Раздел «Сезонная, универсальная, в том числе сельскохозяйственная ярмарка» признать утратившим силу.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Мэр

С.И.Андреев